
Uchwała nr 77/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.03.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Centrum Dydaktyki Nauk 

Podstawowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na realizację 

inwestycji pn. „Centrum Dydaktyki Nauk Podstawowych Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku”. 

2. Przewidywana wartość inwestycji: 

 brutto:  49.150.000 PLN, 

 netto: 39.959.349,59 PLN. 

Przewidywana wartość podatku VAT: 9.190.650,41 PLN. 

3. Planowane źródła finansowania:  

 39.959.349,59 PLN – środki publiczne Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności (KPO), 

 9.190.650,41 PLN – środki własne. 

4. Do czasu zawarcia umowy z Ministerstwem Zdrowia o dofinansowanie inwestycji ze 

środków KPO, inwestycja będzie finansowana ze środków własnych Uczelni. Po 

zawarciu umowy o dofinansowanie, zaangażowane środki finansowe (poza 

podatkiem VAT) będą podlegały refundacji ze środków KPO.  

5. Planowany okres realizacji inwestycji: 2024-2025. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


